
 

張仁介 

編號: 0501 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

17 總時數： 
社會領域     -地理 0801 1 社會領域     -地理 0802 1 社會領域     -地理 0803 1 
社會輔導 0805 1 社會領域     -地理 0805 1 社會領域     -地理 0806 1 
社會領域     -地理 0807 1 社會輔導 0808 1 社會領域     -地理 0808 1 
社會領域     -地理 0809 1 社會領域     -地理 0810 1 社會領域     -地理 0811 1 

社會領域     -地理 0804 1 
社會輔導 0807 1 
社會輔導 0809 1 
社會領域     -地理 0812 1 

社會領域     -地理 0913 1       
         

   
   

         
         
         

   
   
   

13 基本鐘點：  兼課：  代課： 4 輔導課： 

實施日期: 113.02.26 ～ 113.06.28 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

地理 
0809 

   

  

 

  

 

  

 

  

地理 

   

  

 

  

社會輔導 

   

  

 
 

  

 

  

 

  

地理 

   

  

 

  

 

  

社會輔導 

   

  

地理 
0804 

   

  

 
 

  

 

  

 

  

地理 

   

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

地理 

   

  

地理 

   

  

 

  

 

  

地理 

   

  

社會輔導 

   

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

地理 

   

  

地理 

   

  

地理 

   

  

社會輔導 

   

   0913  

   0807  

 0812 0802  0805 

0808    0811 

   0803 0810 

0808 0809  0807 0805 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

  

地理 

  

地理 
0801 

   

0806 

   

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

何甜夢 

編號: 0502 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

4 總時數： 
彈性學習   -綠水龜山 0703 1 彈性學習   -綠水龜山 0704 1 彈性學習   -綠水龜山 0706 1 
         
         
         

彈性學習   -綠水龜山 0711 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

2 基本鐘點： 2 兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 113.02.26 ～ 113.06.28 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

綠水龜山 
0704 

   

  

 

  

 

  

 

  

綠水龜山 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

     

     

     

   0711  

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

綠水龜山 

  

綠水龜山 
0706 

   

0703 

   

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

黃慈恩 

編號: 0503 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

21 總時數： 
社會領域     -歷史 0804 1 彈性學習   -龜山聯合

國 
0804 1 社會領域     -歷史 0805 1 

社會領域     -歷史 0901 1 彈性學習   -龜山好心

智 
0901 1 社會領域     -歷史 0903 1 

社會輔導 0904 1 社會領域     -歷史 0904 1 彈性學習   -龜山好心

智 
0904 1 

彈性學習   -龜山好心

智 
0906 1 社會輔導 0908 1 社會領域     -歷史 0908 1 

彈性學習   -龜山聯合

國 
0805 1 

彈性學習   -龜山好心

智 
0903 1 

社會領域     -歷史 0906 1 
彈性學習   -龜山好心

智 
0908 1 

社會輔導 0912 1 社會領域     -歷史 0912 1 彈性學習   -龜山好心

智 
0912 1 

社會領域     -歷史 0914 1       
社會領域     -歷史 0913 1 
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點：  兼課：  代課： 3 輔導課： 

實施日期: 113.02.26 ～ 113.06.28 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

龜山好心智 

0903 

   

龜山好心智 

   

  

 

  

 

  

歷史 

   

  

歷史 

   

  

社會輔導 

   

  

 
 

  

歷史 

   

龜山聯合國 

   

  

 

  

 

  

 

  

社會輔導 

   

龜山好心智 

0901 

   

  

歷史 
0906 

   

  

 

  

 

龜山好心智 

   

  

 

  

歷史 

   

  

社會輔導 

   

  

歷史 
0912 

   

  

歷史 
0903 

   

  

 

  

 

龜山好心智 

   

  

歷史 

   

  

 

  

 

  

 
 

龜山好心智 

0904 

   

  

 

  

 

  

 

龜山聯合國 

   

  

歷史 

   

  

 

0908 0913    

 0804    

  0912 0906  

0805   0904 0805 

0908  0914  0901 

0908 0912 0904   

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

歷史 

  

 
 

0804 

   

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

童夢蘭 

編號: 0504 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

20 總時數： 
社會領域     -歷史 0701 1 社會領域     -歷史 0702 1 社會領域     -歷史 0703 1 
社會領域     -歷史 0705 1 社會領域     -歷史 0706 1 社會領域     -歷史 0707 1 
社會領域     -歷史 0710 1 社會領域     -歷史 0711 1 社會領域     -歷史 0712 1 
彈性學習   -龜山聯合

國 
0801 1 社會輔導 0810 1 社會領域     -歷史 0810 1 

社會領域     -歷史 0704 1 
社會領域     -歷史 0708 1 
社會領域     -歷史 0801 1 
彈性學習   -龜山聯合

國 
0810 1 

社會輔導 0811 1 社會領域     -歷史 0811 1 彈性學習   -龜山聯合

國 
0811 1 

         
社會領域     -歷史 0812 1 
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點：  兼課：  代課： 2 輔導課： 

實施日期: 113.02.26 ～ 113.06.28 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

歷史 

   

  

 

  

歷史 
0810 

   

  

 

  

歷史 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

歷史 
0712 

   

  

歷史 

   

  

歷史 

   

  

歷史 

   

  

 

  

 

  

社會輔導 

   

  

歷史 
0708 

   

  

 
 

  

歷史 

   

  

歷史 

   

  

歷史 

   

  

 

龜山聯合國 

   

  

社會輔導 

   

龜山聯合國 

0801 

   

龜山聯合國 

0810 

   

  

 

  

歷史 

   

  

 

  

歷史 

   

  

歷史 

   

  

 

  0704 0812  

 0811 0707 0705 0701 

  0706 0702  

    0801 

0703   0811 0710 

  0811 0810  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

歷史 

  

 
 

0711 

   

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

吳欣芳 

編號: 0505 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

15 總時數： 
社會領域     -地理 0701 1 社會領域     -地理 0702 1 彈性學習     -班週會 0702 1 
導師時間 0702 1 社會領域     -地理 0703 1 社會領域     -地理 0704 1 
社會領域     -地理 0706 1 社會領域     -地理 0707 1 社會領域     -地理 0708 1 
社會領域     -地理 0710 1 社會領域     -地理 0711 1 社會領域     -地理 0712 1 

彈性學習   -綠水龜山 0702 1 
社會領域     -地理 0705 1 
社會領域     -地理 0709 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

13 基本鐘點： 1 兼課：  代課： 1 輔導課： 

實施日期: 113.02.26 ～ 113.06.28 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

地理 

   

  

 

  

地理 

   

  

地理 

   

  

導師時間 

   

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

地理 
0701 

   

  

 

  

地理 

   

  

地理 

   

  

班週會 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

地理 

   

  

地理 

   

  

 

  

地理 
0706 

   

  

地理 
0704 

   

  

 

  

 

  

地理 

   

  

地理 

   

  

 

  

 

     

0711  0705   

  0709  0712 

0707  0702 0703 0708 

0710   0702  

0702     

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

綠水龜山 

  

 
 

0702 

   

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

邱惠歆 

編號: 0506 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

18 總時數： 
社會領域     -公民 0901 1 社會領域     -公民 0902 1 社會輔導 0903 1 
社會領域     -公民 0904 1 社會輔導 0905 1 社會領域     -公民 0905 1 
社會領域     -公民 0906 1 社會領域     -公民 0907 1 社會領域     -公民 0908 1 
社會輔導 0910 1 社會領域     -公民 0910 1 社會領域     -公民 0911 1 

社會領域     -公民 0903 1 
彈性學習     -班週會 0905 1 
社會領域     -公民 0909 1 
社會領域     -公民 0912 1 

社會領域     -公民 0913 1 社會領域     -公民 0914 1    
         

   
   

         
         
         

   
   
   

13 基本鐘點： 2 兼課：  代課： 3 輔導課： 

實施日期: 113.02.26 ～ 113.06.28 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

公民 

   

  

公民 

   

  

公民 

   

  

 

  

 

  

公民 
0904 

   

  

 

  

公民 

   

  

 

  

 

  

 

  

社會輔導 

   

  

 
 

  

公民 
0913 

   

  

 

  

 

  

公民 

   

  

班週會 

   

  

 

  

社會輔導 

   

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

公民 

   

  

公民 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

公民 

   

  

公民 

   

  

公民 

   

  

 

  

公民 

   

  

社會輔導 

   

    0906 

0902 0908   0910 

0907  0914  0909 

0912  0905 0905  

   0903 0911 

 0905 0910  0903 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

輔 

 

兼 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

    

公民 
0901 

   
 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

洪琬婷 

編號: 0507 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

17 總時數： 
社會輔導 0901 1 社會領域     -地理 0901 1 社會輔導 0902 1 
社會領域     -地理 0903 1 社會領域     -地理 0904 1 社會領域     -地理 0905 1 
社會領域     -地理 0906 1 彈性學習     -班週會 0906 1 社會領域     -地理 0907 1 
社會領域     -地理 0909 1 社會領域     -地理 0910 1 社會領域     -地理 0911 1 

社會領域     -地理 0902 1 
社會輔導 0906 1 
社會領域     -地理 0908 1 
社會領域     -地理 0912 1 

社會領域     -地理 0914 1       
         

   
   

         
         
         

   
   
   

13 基本鐘點： 1 兼課：  代課： 3 輔導課： 

實施日期: 113.02.26 ～ 113.06.28 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

地理 

   

  

地理 

   

  

地理 

   

  

 

  

社會輔導 

   

  

 
 

  

地理 

   

  

地理 

   

  

 

  

 

  

 

  

社會輔導 

   

  

地理 
0906 

   

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

班週會 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

地理 
0907 

   

  

 

  

 

  

地理 

   

  

 

  

地理 

   

  

社會輔導 

   

  

 
 

  

 
 

  

地理 

   

  

 

  

 

  

地理 

   

  

地理 

   

  

 

 0905   0902 

0901 0909    

0911   0904  

0914  0906  0912 

   0908 0903 

0906 0901  0902  

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

輔 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

地理 
0910 

   
 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

林真君 

編號: 0509 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

19 總時數： 
社會領域     -歷史 0709 1 彈性學習     -班週會 0709 1 彈性學習   -綠水龜山 0709 1 
社會領域     -歷史 0902 1 彈性學習   -龜山好心

智 
0902 1 社會領域     -歷史 0905 1 

社會輔導 0907 1 社會領域     -歷史 0907 1 彈性學習   -龜山好心

智 
0907 1 

社會領域     -歷史 0909 1 彈性學習   -龜山好心

智 
0909 1 社會領域     -歷史 0910 1 

導師時間 0709 1 
彈性學習   -龜山好心

智 
0905 1 

社會輔導 0909 1 
彈性學習   -龜山好心

智 
0910 1 

社會輔導 0911 1 社會領域     -歷史 0911 1 彈性學習   -龜山好心

智 
0911 1 

         
   
   

         
         
         

   
   
   

13 基本鐘點： 2 兼課：  代課： 4 輔導課： 

實施日期: 113.02.26 ～ 113.06.28 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

龜山好心智 

   

  

 

  

歷史 

   

  

歷史 

   

  

 

  

社會輔導 

   

  

 
 

龜山好心智 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

社會輔導 

   

  

 
 

  

歷史 
0911 

   

  

 

  

 

  

 

  

班週會 

   

龜山好心智 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

歷史 

   

龜山好心智 

   

  

 

  

歷史 

   

  

社會輔導 

   

  

 
 

  

綠水龜山 
0709 

   

  

 

龜山好心智 

   

  

歷史 

   

  

 

  

歷史 

   

  

導師時間 

   

0910 0907    

   0905 0909 

0909   0911 0910 

0907  0709   

  0902 0709 0902 

0911 0909  0907 0709 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

兼 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

  龜山好心智 

0905 

   
 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

王永慧 

編號: 0510 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

15 總時數： 
社會輔導 0802 1 社會領域     -歷史 0802 1 彈性學習     -班週會 0802 1 
社會領域     -歷史 0803 1 彈性學習   -龜山聯合

國 
0803 1 社會輔導 0806 1 

彈性學習   -龜山聯合

國 
0806 1 社會領域     -歷史 0807 1 彈性學習   -龜山聯合

國 
0807 1 

彈性學習   -龜山聯合

國 
0808 1 社會領域     -歷史 0809 1 彈性學習   -龜山聯合

國 
0809 1 

彈性學習   -龜山聯合

國 
0802 1 

社會領域     -歷史 0806 1 
社會領域     -歷史 0808 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

12 基本鐘點： 1 兼課：  代課： 2 輔導課： 

實施日期: 113.02.26 ～ 113.06.28 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

龜山聯合國 

0802 

   

  

 

  

歷史 

   

  

 

龜山聯合國 

   

  

 

  

社會輔導 

   

龜山聯合國 

0808 

   

  

 

  

歷史 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

歷史 
0803 

   

  

 

  

 

龜山聯合國 

   

  

班週會 

   

  

 

  

社會輔導 

   

  

 
 

  

 
 

  

歷史 

   

  

 

龜山聯合國 

   

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

歷史 

   

龜山聯合國 

   

  

 

  

 

  

 

   0808  

0807 0809   0802 

  0803 0809 0807 

0806  0802   

     

0806  0802   

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

歷史 
0806 

   
 
 

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 



 

范秋麟 

編號: 0511 

桃園市立龜山國民中學 

教師： 

早  自  習 

22 總時數： 
社會領域     -公民 0701 1 社會領域     -公民 0702 1 社會領域     -公民 0703 1 
社會領域     -公民 0705 1 社會領域     -公民 0706 1 社會領域     -公民 0707 1 
社會領域     -公民 0709 1 社會領域     -公民 0710 1 社會領域     -公民 0711 1 
社會輔導 0801 1 社會領域     -公民 0801 1 社會領域     -公民 0802 1 

社會領域     -公民 0704 1 
社會領域     -公民 0708 1 
社會領域     -公民 0712 1 
社會輔導 0803 1 

社會領域     -公民 0803 1 社會輔導 0804 1 社會領域     -公民 0804 1 
社會領域     -公民 0811 1 社會領域     -公民 0812 1    

社會領域     -公民 0810 1 
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點： 1 兼課：  代課： 3 輔導課： 

實施日期: 113.02.26 ～ 113.06.28 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:00 

15:45 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

公民 

   

  

 

  

公民 

   

  

公民 

   

  

社會輔導 

   

  

 
 

  

公民 

   

  

公民 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

公民 

   

  

公民 

   

  

公民 

   

  

 

  

 

  

社會輔導 

   

  

公民 
0802 

   

  

 
 

  

公民 

   

  

公民 

   

  

 

  

 

  

公民 

   

  

社會輔導 

   

  

公民 
0811 

   

  

 
 

  

公民 

   

  

 

  

公民 

   

  

公民 

   

  

公民 

   

  

 

 0702 0812 0712 0706 

0709 0801 0803 0810  

  0708  0804 

0710    0705 

0704   0707 0711 

0803  0804 0801  

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兼 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

輔 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

公民 

  

公民 
0703 

   

0701 

   

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 


